APERITIVY

Campari
Royal Oporto ruby

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s mdtou
Fernet Stock Citrus

[ - [etko Stock
Becherovka
Becherovka Lemond
Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Amundsen meloun
Amundsen hruska
Amundsen brusinka
Amundsen Limeta a mata
Baileys

Irish mist (medovy)
Malibu

Kahlta

Southern Comfort
Berentzen dle nabidky
Puschkin Time Warp
Polar jahoda

VODKA

Amundsen vodka
Absolut vodka
Amundsen vodka + Red Bull

BOZM/ TUZE AI(

v Original (tuzemsky)
Bozkov Specidl
(aptain Morgan Spiced Gold
Legendario 7 y.o.
Havana
Kraken

G(ﬂen |I ESTILATY

Greenall's gin

Wiliams Hruskovice kosher
Sambuca

Hruskovice medova
Absinth Staroplzenecky

0,041
0,051

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

40,-
45,-

OFIJIIILA

meca Gold
Olmeca Silver

BI!AIIIIV A KONAK

Metaxa **

I'.i VABI] RBON

Bushmills Origina
Jameson

Johnnie Walker Red Label
Tullamore D.E.W.

Jim Beam
Jack Daniel's

SPECIALITY ALKO
B52

Létajici jelen

Maly sviné

Havana + cola

(aptain Morgan + cola
Bozkov Tuzemsky + cola
Mojito

Chupito,(lista 6xpandk)
Aperol Sprite

8EE[|AHITV HEA[KI]

urkova limonada
Bezinkova limondda
[dzvorovd limonada
Mojito

[EFI]VANE E‘IVI]

Gambrinus |
Pilsner Urquell 125
Nepasterizované 10°

0041  45-
0041  45-
0041  45-
0041  45-
0041  45-
0,041  40-
0,041  45-
0,041  40-
0,041 50,-
60,-

60,-

20,-

50,-

45,-

35-

B0

b5,

10

-

Y

031 051
14-  23-
)= gt
041 22-
041  35-

FERNET CITRUS
YELLOW APPLE

5 ¢l Fernet Stock Citrus

10 ¢l Cerstvé jablecné stavy
(nebo jablecny dzus)

5 ¢l sody, pldtek jablka, led

LAHVOVE PIVD
Pilsner Urquell 12°

Birell

Birell polotmavy

Birell citron + grandtové jablko
Birell limetka + malina
Gambrinus fizny citron
Gambrinus Stavnaty grep
Gambrinus limetka + bezinka
Frisco

Somersby

VINO, SEKT
BILE

Rulandské sedé
Lambrusco bianco
RUZOVE
Frankovka
CERVENE
Svatovaviinecké
Lambrusco rosso

Ldhev dle denni nabidky

Bohemia sekt brut, demi sec

NEALKDHOLICKE NAPDJE

Tocena Kofola, Malinovka
Tocend Kofola, Malinovka
Tocend Kofola, Malinovka
(oca-Cola, Coca-Cola light
Coca-Cola Zero

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Kinley Ginger ale

Nestea dle nabidky

Cappy s
(jahoda, multivitamin, grep,

merurika, pomeranc, jablko, hruska)

Zeleny Gaj - kaktus

Juice - rozlévany

(pomeranc, jablko, multivitamin)
Rauch Ice Tea Peach, Lemon
Bonaqua dle nabidky

EIIdEI!ﬁETI[KE' NAPDJE
Red Bu

0331
051
051
051
051
051
051
051

0331

0331

021
021

071

021
021

071
0,751

031
041
051
0331
0331
0331
0331
0,251
0,251
021
021

0,251

021
0331
0,251

0251

35-
25
30,-
By
3
35-
35-
35-
35~
e

26,-
3

250,-

26,-
S0

250,-
220,-



TEPLE NAPDJE

(Italska kava Caffé Hardy)
Tureckd kava 17-
Espresso 2/ 1

Videnska kdva 35,- e

AlZirské kava 48 - N A
Latté Macchiatto 38 - : /'! rf;//:( i
Cappuccino 35,-

(aj (Cerny, ovocny, zeleny) 17,-

Grog (Bozkov Tuzemsky) 30,-

Grog (Captain Morgan) 40,-

Svafené vino 30,-

Smetana do kdvy 3-

Illllig)ll.lll(ﬂw PRODEJ o Sportovni 747, Zru¢-Senec, 33008
Tycinky bal.  25-

Mandle bal.  40,-

Orisky bal.  30,-

Kfupky bal. 20~

Preclikovy vrtak 5,-

Tatranka ks 15-

Lvykacky bal. 15~

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzaddni.
Smluvni ceny platné 0d1.3.2018
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NAPOJOVY LISTEK

Sportovni Areal
Zruc



http://www.tcpdf.org

